



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor hospodářské správy a investic

Jívanská 635, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611

Vážený pan

Vaše značka:

Naše značka:
MCP20 012486/2022/OHSI/Sin

Vyřizuje:
Bc. Martina Siničaková

V Praze dne
25.05.2022

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

Městská část Praha 20 obdržela dne 20. 5. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, s následujícími dotazy:

1. Má vaše MČ uzavřeny smlouvy na pronájem pozemků svěřených vám do správy k umístění reklamních zařízení (billboardů)?
2. Pokud ano, o kolik billboardů se celkem jedná?
3. Jaký byl váš celkový roční příjem z pronájmů pozemků pro billboardy v roce 2021?

K jednotlivým bodům Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Městská část Praha 20 uzavřela dvě nájemní smlouvy za účelem umístění reklamních zařízení na pozemky ve svěřené správě.
2. Jedná se o dva reklamní billboardy.
3. Celkový roční příjem plynoucí z těchto nájemních smluv v roce 2021 činil 62 377,50 Kč.

.....
Ing. Zdeněk Vavruška
vedoucí odboru

Bank. spojení: Komerční banka a.s. **č. ú.:** 107-6787610247/0100
IČO: 00240192 **DIČ:** CZ00240192
Datová schránka: seibq29 **Telefon:** 271 071 611

Web: www.pocernice.cz
Email: urad@pocernice.cz
Fax: 281 920 093